¶ Darivl
fieri. Adde
pe. de anch.
in. c. sup eo.
nu. i. extrād
transfactio.

¶ Forma
ta inquisi-
tione. adde
q̄ iquisitio-
ad crimē in
ueniēdū sit
tripliciter.
Pet. de an-
cha. i. c. qua-
liter. el. ij.
nu. 38. extra
de accusa.

nulla est. vt. C. de trāfac.
l. trāfactio. S3 pdest di-
cta cautela p viā pacis a
fiēde: q̄ talib⁹ h̄bis pōt
fierit ſctus pacis. q̄ ex
hoc pacificēs nō cōfitef
maleficiū: de quo agit. r
ideo vt dixi fiat per di-
cta h̄ba. l. q̄ iniuriat⁹ fa-
ciat pacē cū iniuriāte et
ei remittat iniuria quā
p̄stat vel p̄stare poſſet il-
lū ſibi intuliſſe vt q̄ am-
bo ſibi nūicē remittant
oēs iurias r. c. q̄ ex hoc
nihil videt cōfiteri ille
qui intulit iniuriam.

¶ Utrū poſſit adhiberi
cautela vt mur⁹ vel ſibi
legatū aſcribens confi-
teatur crimen ſemiple-
ne probatum.

¶ Quartodecimo
q̄rit⁹ t̄de quo-
dā q̄d de facto
cōtingit. Qui-
dā aut patruus et tutor
erat cuiusdā ſui nepot⁹
pupilli. patru⁹ p̄ſiderās
pupillū eſſe vnicū: q̄ ſi-
ne fr̄e r forore: r ipſe pa-
truus erat ſibi primior
in ſucceſſiue: excogitata
fraude duxit pupillū ad
vineaz: r ipſe ſuffocauit
eū: r occultauiſſe ſub ter-
ra poſtea redeūte ipſo
fuit ab eo q̄ſitū vbi eſſet
pupill⁹. q̄ dixit q̄ tali ho-
ra receſſerat. r nō redie-
rat. nec ſciebat eū: r oñ-
dit ſe dare opaz ad que-
rēdū ipm: r dicēs eū eſſe
p̄ditū r cōuocauit ami-
cos r fecit plorari tāq̄
de mortuo. et tunc reti-
nuit totū p̄dus pupilli
q̄ tñ ſm euāgelicā veri-
tatē occultū nullū q̄d nō
reueletur: facta eſt mur-
muratio in illo populo:

q̄ ille patruus eum occiderat: qui tū-
mor peruenit ad aures curie. vnde cur-
ria formata inquisitione⁹ miſit pro pa-
truo. Qui reſpondens negauit. Et ſa-
cto proceſſu non potuit adhiberi pro-
batio niſi de fama publica: que ad pro-
bationem nec ad tormenta ſufficiebat:
vt dictum eſt ſupra de queſtionibus cir-
ca probationes. iij. q. xvij. Sed quodaz
diuino nutu venit in mentem iudicis
querentis: vt foſſores mitteret ad vi-
neam: ſi ibi eſſet ſepultus. Et ſicut deo
placuit ibi fuit inuentus puer ſepult⁹.
quo comperto iudex iterrogauit quis
hoc feciſſet: qui negauit ſe ſcire. iudex
igit cōſiderato tā graui delictor cōſide-
rato loco vbi fuerat ſepult⁹: ac etiā p̄-
tōde publice fame deliberauit fore p̄-
dēdū cōtra ipm ad torturā. Ille aut vi-
dens ſe in ſtatu mortis: et q̄ oportebat
eum cōfiteri accepto gladiūculo de va-
gina ſibi abſcidit linguā ne iudex poſ-
ſet extorquere confeſſionez ab ipō. Mo-
do queritur quod remedium erit. Et
dic q̄ tandiu tormentetur q̄ ſcribat ma-
nu propria commiſſiſſe illud delictum
per quā cōfeſſione per eius ſcripturam
poterit cōdēnari. Adeo q̄s ex ſcriptura
aſtringitur: q̄ contra eum venire non
potest. vt in aut. de triente et ſemiſſe. §.
ſtudium. r. §. ſnaſit. et. C. de non nu. pe-
cu. aut. cōtra qui propriā. Mā et mutus
qui loqui nō pōt: p̄pria ſcriptura obli-
gari pōt. ff. de vul. et pu. ſubſti. l. ex ſa-
cto. C. qui teſta. ſa. poſ. l. j. in ſti. eo. §. mu-
tus. Si aut talis malefactor ſras igno-
rat: ſufficit q̄ nutu r aliquo ſigno ſe cō-
fiteri oſtēdat. vt. ff. de pac. l. itē q. et. ff.
de regu. iur. l. vbi non voto. r de pcur.
l. mutus. r ar. C. de fideiuf. l. in ep̄ſtola
et. ff. de leg. iij. l. nutu. r extra de ſponſ. c.
apud. r. c. tue hoc etiāz. caſu poſſet dici
q̄: ex cā euidenti r valido iudicio abſc̄-
ſionis lingue coadiuuantibus ſuprad̄i-
ctis adminiculis poſſit de iure cōdem-
nari: abſq̄ alia expoſitione confeſſio-
nis per ea que dixi in dicta q̄one. xvij.
quā opi. multi rectores de facto ſeruāt.
¶ Utrum prima electione nō habente
effectū: poſſit elector iterū eligere. Ut
an poſſit peti ſalarium in officio: cuius